de hereticis & de abj. m. c. c. de hereticis de delictis & de iuramentis. ibi add. n. q.
Ab iudic. v. Depesta quod ex iuramentis m. v. l.

O P V S
QVOD IVDICIALE
INQVISITORVM
DICITVR.

PER FRATREM VMBERTVM LOCATVM

Placentinum Episcopum Balneorigiensem ex Ord. Præd. Sacræ

Theologie professorem, ac Illustriss. Cardinalium ge-

neralium Inquisitorum Cōmissarium, Ex diuer-

sis eiusdem Sacræ Theologie I. V. D.

extractum & collectum.

A

ABIURARE, ET ABIURATIO.

BIVRARE, licet secundum Ci. li. primo ad Atticum simpliciter negare significet, Mihi autem (inquit Cic.) abiurare certius est, q̄ dependere, & secundum Virgilium in 8. Aeneid. contra ius tenere, ipso poeta dicente, Abstractæq; boues, abiuratæq; rapinæ, secundum Doctores tamē, & prout nostræ deseruit intentioni, abiurare proprie est rem aliquam cū iuramento negare, & detestari.

Quicumq; ergo id qd̄ prius affirmavit cū iuramento, & maxime in iudicio, renouauerit, & cum iuramento negauerit, abiurasse dicitur. Qui namq; propria confessione, vel facti euidencia, vel testium legitima attestacione de hæresi fuerit cōuictus, vel de ea suspectus, secundum qualitatem suspicionis, hæresim debet abiurare, vt in . c. accusatus de hære. li. 6. & c. ad abolendam. de hære. & si relabatur, pœna relapsis debita punietur, iuxta. di. c. accusatus, nisi primo abiurauerit tamq̄ leuiter suspectus, quia secundo licet grauius puniri debeat q̄ primo, non tamen pœna relapsorum, quam abiurationem si reus negat facere, non videtur vere redire, ideo tamq̄ hæreticus est damnandus, iuxta c. ad abolendam & c. excōmunicamus, de hære.

Et nota q̄ qui abiurauit tamq̄ leuiter suspectus, si postea iterū cadat in leuem suspicionem, grauius (vt iam dictum est) debet puniri, q̄ si nunq̄ abiurasset, c. accusatus. de hære. li. 6. debet enim abiurare tāq̄

A vehemēter

Abiurare
negas, quid.

obligatus ad aliquem finem mino dicitur non potest q̄. impossibile tenentur. Abiurare. Abiurare. Abiurare.